АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018 № 471 -п

О закреплении территорий муниципального образования
Кувандыкский городской округ за муниципальными образовательными
организациями, реализующими основную образовательную программу

дошкольного образования

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012 г. №  273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», абзаца 2
пункта 6 приказа министерства образования и науки Российской Федерации
от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования» и на основании
пункта 3 части 1 ст. 28 Устава муниципального образования Кувандыкский
городской округ:

1. Закрепить территории муниципального образования Кувандыкский
городской округ за муниципальными образовательными организациями,
реализующими основную образовательную программу дошкольного
образования согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Кувандыкский городской округ Оренбургской
области от 21.04.2017 № 635-п «О закреплении территорий муниципального
образования Кувандыкский городской округ за муниципальными
образовательными организациями, реализующими основную
образовательную программу дошкольного образования».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
Кувандыкский городской округ по социальным вопросам Ю рьева А.Н.

4. Постановление вступает его подписания и подлежит
опубликования в районной г а з е т е ^ д а

L
V t  07 w il

Г лава Кувандыкского городского Ькругапенме щ о>н В.И. Гончаров

Приложение
администрации

образования
8 № 471-п

Схема закрепления территорий муниципального образования
Кувандыкский городской округ за муниципальными образовательными
организациями, реализующими основную образовательную программу

дошкольного образования

О рганизация Закрепленная территория
(улица)

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреждение "Детский сад № 4
«Ласточка» Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

г. К уванды к, улицы: Сеченова,
Ю жная, Ю жно-Уральская, 9 Января,
Тимирязева, Пирогова, Павлова, Лазо.
Восходная, Пархоменко, Щорса.
Кото вс ко го, Физ кул ьту рн ая.
Профсоюзная, Зелёная, Заводская,
Лермонтова, Кленовая, Луначарского,
Степная. Раздольная, Холмовая.
Некрасова, Совхозная, Новая, С.
Ю лаева, Кубекова, Кирпичный завод,
Дачная, Декабристов.

М униципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение "Детский сад №  5
«Колокольчик» общ еразвиваю щ его вида с
приоритетным осущ ествлением деятельности
по художественно-эстетическому и
познавательно-речевому развитию  детей
Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

г. К уванды к, улицы: Клубная.
М ичурина. Фестивальная. Строителей.
Пушкина (пятиэтажные дома №№
2,3,4,5), Ломоносова, пр. Мира.

l j; t ,’W a v .  j

М униципальное бюджеч нее дошкольное
образовательное учреждение "Детский сад №  6
«Василёк» Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

г. К у в а н д ы к , у л и ц ы : Островского.
М осковская, Челябинская, Свердлова,
Орская, Суворова, Красногвардейская.
П .М орозова, Краснофлотская,
М еханизаторов, Рабочая, Солнечная,
М аяковского, Северная, Ильинская,
Л .Толстого, Большевиков, Подгорная.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение "Детский сад № 7
«Солнышко» с приоритетным осуществлением
физического развития воспитанников
Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

г. Куванды к, улицы: К.Маркса,
П уш кина (частный сектор), пер.
Павлова, Чапаева, 40 лет Октября,
Дзержинского, Кураганская, Кирова,
Набережная, пер. Гайский, Дударева,
Есенина, Карбышева, Б.Хмельницкого,
Пролетарская, Советская.

..............

М униципальное автономное дошкольное
! образовательное учреждение "Детский сад № 8
: Кувандыкского городского округа

Оренбургской области"

г. Куванды к, улицы: 50 лет Октября, :
Ст. Разина, К. Цеткин, Комсомольская,
.Ш кольная, Индустриальная, Нагорная,
М енделеева, Свободы, Рыбникова, j
Ш евченко, М остовая, Трудовая, 1
Энгельса, Калинина, Заречная, Весёлая,
М атросова, Береговая.

М униципальное автономное дошкольное
1 образовательное учреждение "Детский сад № 9

«Теремок» с приоритетным осуществлением
физического развития воспитанников
Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

г. К уванды к, улицы: М. Жукова
(пятиэтажные дома с № 1 по № 18),

| Тенистая, Фрунзе, О. Кошевого.
Пригородная, Дальняя, Речная,
Ю билейная, Козенкова, Приозерная,
Федорова, Братьев Кожаевых,
Крымская.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение "Детский сад
№ 10 «Родничок» Кувандыкского городского
округа Оренбургской области"

г. Куванды к, улицы: Линейная,
Локомоти вная. М олодежная,
Вокзальная, Краснопартизанская, Б.
Гребенникова, Виш невая, Телеграфная,
Орджоникидзе, Невская, Дружбы,
Линейная. Ключевая, Куйбышева.
Колхозная, Чкалова, Западная, Ленская,
С акм арская,П ионере кая.

Муници 11альнос бю джетиое дошкольНое
образовательное учреж дение "Детский сад
№ 14 «Золотая рыбка» комбинированного вида
Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

1 . Куванды к, улицы: М. Жукова
(пятиэтажные дома с №  19 по № 27), М.
Горького, Архитектурная, 7 Ноября,
Парковая, Лесная, Мирная,
Револю ционная, Тихая, Соседова,
М .Джалиля. Комарова. Паромная,
Братьев Коростылёвых. Горсоветская,
переулки: Хлебный, Осипенко.
Герцена. Ясный, Спортивный, С верный,
д. Тлявгулово.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение "Детский сад
№  15 «Колобок» Кувандыкского городского
округа Оренбургской области"

г. К уванды к, улицы: Ленина.
Самарская, Гоголя, Гончарная,
Локомотивная, пер. Торговый, Юго-
Западная. Семафорная. У, Громовой,
Оренбургская. Октябрьская. Победы. 20
лет Октября, Крупская,
Красноармейская, Ракетная, 1 Мая.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение "Зиянчуринский
детский сад «Теремок» Кувандыкского
городского округа Оренбургской области"

с. Зиянчурино.
" " ■’ ■

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение "Детский сад
«Теремок» станции Сара Кувандыкского
городского округа Оренбургской области"

ст. Сара.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение "Новоуральский
детский сад «Колосок» Кувандыкского

с. Новоуральск.

городского округа Оренбургской области"
М у н и ц и 1 ] ал ьн ое б ю дж е г мое до ш кол ь ное
образовательное учреждение "Ибрагимовский
детский сад «Алёнка» Кувандыкского
городского округа О ренбургской области"

с. Ибрагимово.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреждение " Куруильский
детский сад «Алёнушка» Кувандыкского
городского округа О ренбургской области"

с. Куруил.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение "Дубиновский
детский сад «Колобок» Кувандыкского
городского округа О ренбургской области"

ст. Дубиновка.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреждение
"Новосимбирский детский сад «Тополёк»
Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

с. Новосимбирка.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение " Ильинский
детский сад «Лёвушка» Кувандыкского
городского округа О ренбургской области"

с. Ильинка.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение
"Краснощёковский детский сад «Дюймовочка»
Кувандыкского городского округа
Оренбургской области"

с. Краснощёково.

М униципальное бю джетное дошкольное
образовательное учреж дение " Новосаринский
детский сад «Ромашка» Кувандыкского
городского Округа О ренбургской области"

пос. Новосаринский.